

ÚPRAVA SJEZDU NA p.p.č. 3579/1 V K.Ú. JÍLOVÉ U DĚČINA

Stavba :

		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl hl. přes 50 do 100mm	m	9,50	250,00	2 375,00
2	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	6,50	500,00	3 250,00
3	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	3,00	200,00	600,00
4	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,50	1 000,00	16 500,00
5	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	98,00	25,00	2 450,00
6	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	mb	41,00	600,00	24 600,00
7	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	49,00	580,00	28 420,00
8	919735122	Vyřezání prahu v bet. zpevněné ploše š 50 mm hl 50 mm Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,00	244,00	1 464,00
9	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	49,00	280,00	13 720,00
10	R1	Úprava vjezdové brány - posun křídel brány odříznutím pantů a opětovným navaření o 250mm výše na ocelové sloupky	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,40	250,00	600,00
12	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (přepočet koeficientempočet t x počet km.....)	t	36,00	15,00	540,00
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,40	300,00	720,00
14	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,10	75,00	157,50
15	R2	Dopravní značení během provádění stavby	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
16	30001000	Zařízení a zpětné uvedení staveniště a všech použitých ploch do původního stavu	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
CELKEM						111 396,50
CENA BEZ DPH						111 396,50
DPH 21%						23 393,27
CENA S DPH						CZK 134 789,77



POVĚŘENÍ
výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu
(generální plná moc)

Představenstvo společnosti **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**, IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I, Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje :

Petra Podrazilá,

výkonného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**, IČ 25042751, zastupoval a aby za společnost vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě částku 6.000.000,-- Kč slovy šest milionů korun českých (bez DPH), a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správních řízeních, a dále k právnímu jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku, změny a zániku pracovního poměru.

Dne 1.dubna 2020

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

Ing. Josef Horáček
člen představenstva

Pověření přijímám :

Petr Podrazil